
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/432/23 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Stargard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r., poz. 1762 ze zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XI/101/19 Rady Gminy Stargard z dnia 25 października 2019 r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Stargard (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5652) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W ramach środków na wynagrodzenia nauczycieli tworzy się fundusz przeznaczony na dodatki 

motywacyjne w wysokości 5 % planowanych środków na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli 

zatrudnionych w szkole, z wyłączeniem wynagrodzenia zasadniczego dyrektora.”, 

- § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 3. W zależności od osiąganych wyników pracy, dodatek motywacyjny może być przyznany: 

a) dyrektorowi - w wysokości od 15 % do 50 %, 

b) wicedyrektorowi - w wysokości od 5% do 15 %, 

c) nauczycielowi - w wysokości od 1 % do 10 % 

- wynagrodzenia zasadniczego, wynikającego ze stawki osobistego zaszeregowania danej osoby.”, 

- w § 8 ust. 1 w tabeli treść punktu 3 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna wysokość 

dodatku funkcyjnego 

3. Mentor 130 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2745



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Janiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2745


		2023-05-04T12:00:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




